



बिहार सरकार
शिक्षा विभाग

कार्यालय-जिलाशिक्षापदाधिकारी, पश्चिमचम्पारण, बेतिया।
शिक्षा भवन, डाक बंगला रोड, न्यू कॉलोनी के सामने, बेतिया।



पत्रांक SSA/Civ-1/2820

बेतिया, दिनांक 28.08.24

अल्पकालीन सीमित पुनर्निविदा आमंत्रण सूचना संख्या-89 वर्ष 2024-25
प्रतिशत दर निविदा

पश्चिम चम्पारण जिले के विभिन्न प्रखंड में समग्र शिक्षा के अंतर्गत प्रारंभिक विद्यालयों में अतिरिक्त वर्गकक्ष एवं बालक/बालिका शौचालय आधारभूत संरचना का निर्माण का कार्य कराया जाना है। इन निम्न कार्य हेतु अल्पकालीन सीमित निविदा (पूछ ताछ के आधार पर) पुनः निविदा आमंत्रित की जाती है। इस निविदा में शिक्षा विभाग द्वारा जिला स्तरीय आधारभूत संरचना का कार्य करने हेतु जैसे संवेदक जो केन्द्रीय/राज्य सरकार/सार्वजनिक क्षेत्र में निबधित हो निविदा में भाग ले सकते हैं।

क्रम	कार्य का नाम	प्राक्कलित राशि (लाख रु० में)	अग्रधन की राशि (रु० में)	परिमाण विपत्र की राशि (रु० में)	कार्य समाप्ति की अवधि
1	Construction of 4 (four)Unit Toilet Block at Govt UMS ShahpurParsauni Urdu Block- Mainatand, West Champaran.	9.52	20,000.00	2,500/-	3 (तीन) माह
2	Construction of 4 (four)Unit Toilet Block at Govt UMS BehriChaparriaBlock- Mainatand, West Champaran.	9.52	20,000.00	2,500/-	3 (तीन) माह
3	Construction of 4 (four)Unit Toilet Block at Govt UMS PurushottampurBlock- Mainatand, West Champaran.	9.52	20,000.00	2,500/-	3 (तीन) माह
4	Construction of 3 (Three)Unit Toilet Block at Govt MS BaghiBlock- Lauriya, West Champaran.	7.14	15,000.00	2,500/-	3 (तीन) माह
5	Construction of 3 (Three)Unit Toilet Block at Govt UMS DubaliyaBlock- Lauriya, West Champaran.	7.14	15,000.00	2,500/-	3 (तीन) माह
6	Construction of 3 (Three)Unit Toilet Block at Govt UMS BelwaNanhkarBlock- Lauriya, West Champaran.	7.14	15,000.00	2,500/-	3 (तीन) माह
7	Construction of 3 (Three)Unit Toilet Block at Govt UMS Parau Tola Block- Lauriya, West Champaran.	7.14	15,000.00	2,500/-	3 (तीन) माह
8	Construction of 3 (Three)Unit Toilet Block at Govt UMS Madhopur Urdu Block- Gaunaha, West Champaran.	7.14	15,000.00	2,500,-	3 (तीन) माह
9	Construction of 1(one) ACR at Primary School Dakbanglow Tola, Block-Yogapatti, West Champaran	11.14	23,000.00	2,500/-	3 (तीन) माह
10	Construction of 1(one) ACR at Primary School Banwa Tola, Block-Yogapatti, West Champaran	11.14	23,000.00	2,500/-	3 (तीन) माह
11	Construction of 1(one) ACR at Primary School jangbahadur Yadav ke Tola, Block- Yogapatti, West Champaran	11.14	23,000.00	2,500/-	3 (तीन) माह

Signature

12	Construction of 1(one) ACR at Govt. U.M.S. Bherihari Tola Dhobaha, Block- Narkatiaganj, West Champaran	11.14	23,000.00	2,500/-	3 (तीन) माह
13	Construction of 1(one) ACR at Govt. U.M.S. BharpatiaChankuhawa, Block- Yogapatti, West Champaran	11.14	23,000.00	2,500/-	3 (तीन) माह

- (1) निविदा निर्गत करने की तिथि :- दिनांक- 28.08.2024
- (2) परिमाण विपत्र की बिक्री की अवधि एवं समय :- दिनांक- 03.09.2024 से 04.09.2024 समय- 15.00 बजे तक
- (3) निविदा प्राप्ति की अंतिम तिथि एवं समय :- दिनांक- 05.09.2024 समय- 15.00 बजे
- (4) निविदा खोलने की तिथि एवं समय :- दिनांक- 05.09.2024 समय- 16:30 बजे के पश्चात
- (5) निविदा खोलने का स्थान : जिला शिक्षा पदाधिकारी का कार्यालय, बेतिया
- (6) निविदा की वैधता :- 120 दिन
- (7) (क) परिमाण विपत्र के मूल्य का बैंक ड्राफ्ट (जो लौटाया नहीं जायेगा) किसी भी राष्ट्रीयकृत बैंक से निर्गत एवं District Education Officer, Bettiah के नाम से एवं बेतिया में भुगतान होना चाहिए।
(ख) वांछित अग्रधन की राशि राष्ट्रीय बचत पत्र / किसान विकास पत्र / डाकघर सावधि जमा पासबुक/ एक, दो, तीन वर्षीय पोस्ट ऑफिस टाइट डिपोजिट / फिक्सड डिपोजिट रिसिप्ट (National / Schedule Bank जो बिहार राज्य से कय या जमाकिया हो, जिला शिक्षा पदाधिकारी, बेतिया के नाम से प्रतिश्रिप्त (Pledged) हो, निविदा के साथ संलग्न करना अनिवार्य है। ऐसा नहीं करने पर निविदा मान्य नहीं होगा।
- (8) निविदाकार को निविदा के साथ समुचित श्रेणी-4 में निबंधन संबंधी प्रमाण पत्र संलग्न करना अनिवार्य है।
- (9) निविदा के साथ जमा करने वाले अन्य कागजात :- 1. GST 2. PAN 3. Character Certificate (By SPor Higher Designation Officer) 4. शपथ पत्र (For Not debar or Blacklisted)।
- (10) बिना कारण बताये निविदा को रद्द करने का अधिकार अधोहस्ताक्षरी को सुरक्षित है।
- (11) विशेष जानकारी हेतु अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय में कार्य अवधि में संपर्क किया जा सकता है।

Rupani
27.8.2024

जिला शिक्षा पदाधिकारी,
पश्चिम चम्पारण, बेतिया।